
Smlouva č. 12/2021
o uskutečnění divadelni'ho představení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(lč0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61 odst. e) zák. Č.  235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou MDMB
bankovní spojeni' KB Mladá Boleslav  -----   (dále jen MDMB)
a

Dům kultury Teplice
Mírové náměstí Z950, 415 80 Teplice
(lčo -00081221,  DIČ-CZ00081221)
zastoupený pane ředitelem

Bankovní spojení: Komerční banka a. s.,  pobočka Teplice, Č.

(dále jen pořadatel)

ú..

1. -Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB

MUŽI V 0FFSIDU -Karel Poláček & Martin Vačkář & Ondřej Havelka
dne 20. září 2021 v 19.00 hodin
ve velkém sále  Krušnohorského divadla v Teplicích,  U Císařských  lázní 4.

11. Cena

Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedeni'm uhradí

pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví, celkovou konečnou cenu: 8Z 175 KČ.

[11. -Pořadatel se dá[e zavazuj.e
1.    převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské honoráře

Dilia občanské sdružení, Krátkého l43/1, 190 03 Praha 9 -Vysočany -
a sám zaplatit poplatky z  hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB poskytuje  Pořadateli

podlicenci k užití díla v domluveném termínu.
2.    umožnit agentuře Dilia  kontrolu Účetni'ch dokladů za účelem ověření správnosti

hlášení.

3. Zajistit v den představení na vlastni' náklady pořadatelskou, technickou a požárni`

službu.
4. Zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze.

Tržby za prodané programy náleži' MDMB.
5. Co nejúčinněji propagovat zakoupené představeni'.
6. Zař,,dit'

-      aby bylo v den představeni'vyklizenéjeviště se zavěšeným horizontem

-      aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních mi'stnostech,  které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupeni' (min  i8 °C)
-      přístup do osvětlovacía zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
-      možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu



-      úklidjeviště po stavběscény

7.  Zajistit možnost příjezdu  nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkuji'ci'mi
k divadlu a jejich následné zaparkováni',

lv. -Další povinnosti pořadatele.
1.    Volnéjeviště v den představenívčetně přítomnosti místního technika ve 13:00 hoďn

Přítomnost osvětlovače a zvukaře ve 14:00 hodin.
2.    Čisté a vytopené šatny pro 3 ženy a s mužů 1,5 hodiny před začátkem představení.
3.    MDMB si při nedodrženi' výše uvedených podmi'nek vyhrazuje právo zrušit představení

na náklady pořadatele.
5.   Pořadatel z_aj_i_s_tí radiovÝ klid v budově v rozsahu 734 -780 MHZ

V. -Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuj.e
1.    Uskutečnit představení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou c}dpovědností
2.    Být na místě představeni` nejpozději 30 miniit před začátkem představeni'
3.    Zajistit hostujíci' umělce, pokud v představeni' vystupuji'
4.    Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení
5.    Respektovat vnitřni předpisy BOZP a PO pořadatele, se kterými pořadatel hostující

divadlo seznámi'.

Vl. -Závěrečná ustanovení
1.    V případě, že bude před5tavení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplatí

pořadatel 100% sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením,
2.    V při'padě zrušení představení 7 dnů před termínem, zaplati' pořadatel 50% sjednané

částky.
3.    Bude-li představeni' znemožněno z důvodu vyšši' moci bez zaviněni` MDMB nebo

pořadatele, nebo z důvodu vládni'ch nařízeni' omezujíci'ch kapacitu divadla, dohodnou se
obě strany na náhradním termínu či zrušeni' představení. V tomto případě nebudou
uplatňovány žádné sankčni` podmínky.

4.    Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech
exemplářích,1x pro pořadatele a 2x pro  MDMB.

5.   Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 340/20i5 Sb.
Smlouvu zveřejní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 4. června 2021 VTeplicíchdne     #9/    %,?4

Za Dům kultury Teplice

`     ,`1    hfi I tL   r    ,?'

!"4irové  nin*nl  2930
TErLicE

2



Technický list -Muži v offsidu

minimální rozměryjeviště:        7 metrů šířka, 7 metrů hloubka

zvláštní technické podmínky: volné všechny tahy,
2 technici na pomoc při nakládce a vykládce
schody do hlediště po obou stranách
úklid jeviště po stavbě scény

Samostatnou místnost pro technický personál
Samostatné místo nebo místnost pro vlásenkářku vybavenou alespoň dvěma
stolky se zrcad]y a židlemi

pianino nebo klavír:         ano (nailaděné pianino -ne křídlo!!!  )

dÝmy nebo kouře:            ne

zvuk:               live post v hledišti
z místní zvukové kabiny 240v (stejná fáze) dotáhnout do hlediště
4x xlr -z  hlediště do místní zvukové kabiny
2x odposlechové bedny na forbínu
2x odposlechové bedny kontra portály
radiový klid v budově od 650 -780 mhz
2x výkonné bedny do sálu, min. 2 x 500w
všechny nejasnosti nutno konzultovat s vedoucím zvuku

světla:

zvukař přijíždí s uměleckým souborem

2x štych

minimálně 10x reflektor 1000 W z hlediště
a minimálně 10x reflektor 1000 W na j.evišti

minimálně 2x podlahová zásuvka
vedoucí osvětlovač

vedoucí uměleckotechnického provozu -


